
URAIAN JUMLAH NAMA

SDM FUNGSIONAL

PLT. KEPALA BALAI BESAR RISET PENGOLAHAN PRODUK DAN
BIOTEKNOLOGI KELAUTAN DAN PERIKANAN / PERENCANA
AHLI MADYA

1
1.LANGGENG NURDIANSAH, SP,

M.SI 

PERENCANA MUDA/AHLI MUDA 1 1. ZILFIA NORA, S.PI, M.SI 

ANALIS PENGELOLAAN KEUANGAN APBN AHLI MADYA 1 1. CICA SUGIARTI, SE, MM 

PRANATA KEUANGAN APBN MAHIR 1 1. CHRISTIAN PUR ASTONO, A.MD   

PRANATA KEUANGAN APBN TERAMPIL 1 1. SAEPUL MIKDAR

INSTRUKTUR MUDA 3
1. UMI ANISSAH, S.SI, MIL
2. GUNAWAN, S.T.P., M.SI       
3. IRMA HERMANA, S.ST.PI, M.SI 

INSTRUKTUR PERTAMA 2
1. AJENG KURNIASARI PUTRI, S.SI,
M.BIOMED
2. HASTA OCTAVINI, S.TP  

PUSTAKAWAN MUDA 1 1. RUDI SUMADI, S.SOS 

ARSIPARIS MUDA 1 1. OKTAVIHANA PUSPASARI, S.AP

JUMLAH SDM FUNGSIONAL 12  

SDM MANAJERIAL  

ANALIS SUMBER DAYA APARATUR 1 1. SRI YUNI ASTUTI, S.SI, M.SI 

PENGADMINISTRASI KEPEGAWAIAN 1 1. HAMDANI

PENYUSUN LAPORAN KEUANGAN 1 1. NETTY MULYAWATI, A.MD 

PENGELOLA BARANG MILIK NEGARA 1 1. FAJAR SIDY

TEKNISI LABORATORIUM DAN BENGKEL 2 1. TAUFIK HIDAYAT
2. MAJI

PENGEMUDI 1 1. SAMTARI

ANALIS KERJASAMA 1 1. AHMAD MANSUR, S.PI, M.SI  

PENGELOLA LAYANAN KEHUMASAN 1 1. PUGUH AJI MURWO PRASETYO

PENGELOLA PROGRAM DAN LAPORAN 1 1. SYAMSUL ARIFFIN

PENGELOLA LABORATORIUM 1 1. IKA SETIANINGRUM TIAS, A.MD

JUMLAH SDM NON MANAJERIAL 11  

SDM FUNGSIONAL & SDM MANAJERIAL  23  

PPPK FUNGSIONAL  

AHLI PERTAMA - PRANATA KOMPUTER 1 1. TATI NURHAYATI, S.KOM

TERAMPIL - PRANATA KOMPUTER 1 1. FAISAL AMIN, A.MD

TERAMPIL - PRANATA SUMBER DAYA MANUSIA APARATUR 1 1. DEDE ADE STANDI, A.MD

JUMLAH PPPK 3  

JUMLAH PPNPN DAN PJLP 18

JUMLAH SDM PNS+ PPPK+PPNPN+PJLP 44  

BERDASARKAN JABATAN

SDM FUNGSIONAL &
SDM MANAJERIAL 

BERDASARKAN JABATAN
SDM FUNGSIONAL &
SDM MANAJERIAL 

KERAGAAN PEGAWAI

BBRPPBKP 2025

KERAGAAN PEGAWAI
BBRPPBKP 2025



NO NAMA PEGAWAI JENIS KELAMIN

PEGAWAI JENIS KELAMIN LAKI-LAKI L P JML

1 LANGGENG NURDIANSAH, SP, M.SI   1

2 GUNAWAN, S.T.P. M.SI  1

3 HAMDANI  1

4 CHRISTIAN PUR ASTONO, A.MD    1

5 SAEPUL MIKDAR 1

6 FAJAR SIDY 1

7 TAUFIK HIDAYAT  1

8 MAJI    1

9 SAMTARI     1

10 RUDI SUMADI, S.SOS 1

11 AHMAD MANSUR, S.PI, M.SI   1

12 PUGUH AJI MURWO PRASETYO 1

13 SYAMSUL ARIFFIN 1

  JUMLAH PEGAWAI JENIS KELAMIN LAKI-LAKI 13 0 13

  PEGAWAI JENIS KELAMIN PEREMPUAN

14 IRMA HERMANA, S.ST.PI, M.SI  1

15 UMI ANISSAH, S.SI, MIL                       1

16 AJENG KURNIASARI PUTRI, S.SI, M.BIOMED  1

17 HASTA OCTAVINI, S.TP 1

18 CICA SUGIARTI, SE, MM  1

19 SRI YUNI ASTUTI, S.SI, M.SI  1

20 OKTAVIHANA PUSPASARI, S.AP 1

21 NETTY MULYAWATI, A.MD  1

22 ZILFIA NORA, S.PI, M.SI  1

23 IKA SETIANINGRUM TIAS, A.MD 1

JUMLAH PEGAWAI JENIS KELAMIN PEREMPUAN 0 10 10

TOTAL
  JUMLAH PEGAWAI BERDASARKAN JENIS KELAMIN 

24 TATI NURHAYATI, S.KOM 1

25 FAISAL AMIN, A.MD 1

26 DEDE ADE STANDI, A.MD 1
JUMLAH PPPK 2 1 3

JUMLAH SDM PNS+PPPK 16 11 27

BERDASARKAN JENIS

KELAMIN

BERDASARKAN JENIS
KELAMIN

KERAGAAN PEGAWAI
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KERAGAAN PEGAWAI
BBRPPBKP 2025
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